
Listado Cargos: LISTADO 2024

Localidad: PERITO MORENO (9040)

Cargo: ASESOR PEDAGOGICO (ASPE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00140 MORALES, CINTIA MICAE 9.00 3.50 1.75 1.25 0.50 0.44 0.70 10.00 1.50 28.64

2 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 8.00 1.50 3.00 3.00 4.90 1.80 22.20

3 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 8.00 2.00 2.66 0.05 6.30 2.40 21.41

Cargo: AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION (AYDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00140 MORALES, CINTIA MICAE 9.00 3.50 1.75 1.25 0.50 0.44 0.70 10.00 1.50 28.64

2 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 8.00 1.50 3.00 3.00 4.90 1.80 22.20

3 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 8.00 2.00 2.66 0.05 6.30 2.40 21.41

Cargo: PSICOPEDAGOGO (PSIP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 9.00 1.75 2.50 2.00 0.50 3.00 3.00 7.00 2.40 31.15

2 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 9.00 3.00 0.50 0.25 2.49 0.96 10.00 0.60 26.80

3 05206 CABRERA, ANA PAULA 9.00 1.25 0.25 0.50 3.50 0.30 14.80

4 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 9.00 0.25 0.25 0.50 1.10 1.40 0.30 12.80

5 06621 SALVATIERRA, NOELIA G 6.00 3.50 0.24 0.40 9.80 4.20 24.14

Cargo: MEP-TALLER DE LA ESPECIALIDAD (3RO.MMO) (MEMO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA FINA (5TO MMO) (MEOF)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS (5TO MMO) (MCMI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP. IDEA DISEÑO DE LA OBRA METALICA Y MADERA.( 5TO. MMO) (MIDO)
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Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES TERMICAS Y ELECTRICAS (5TO MMO) (MIDI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP IDEA DISEÑO DE LA OBRA HORMIGON ARMADO (5TO. MMO)  (MCME)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP IDEA Y DISEÑO DE EDIFICIOS (6TO MMO) (MIDE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION MANTENIMIENTO OBRA GRUESA (4TO MMO) (MMOG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP IDEA Y DISEÑO DE OBRA GRUESA.(4TO. MMO) (MEOG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP) (AYLT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE
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1 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 9.00 5.50 2.50 5.00 0.50 3.00 1.74 10.00 2.00 39.24

2 01790 LIBENSON, LAURA VERON 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

3 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 9.00 2.00 3.00 4.00 1.67 0.52 10.00 4.80 34.99

4 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 9.00 5.50 2.25 2.00 2.80 0.50 10.00 2.40 34.45

5 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 9.00 2.75 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 33.80

6 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 9.00 4.00 3.00 1.75 0.50 3.00 1.25 6.30 2.10 30.90

7 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 9.00 2.50 2.50 0.50 1.75 0.25 10.00 2.80 29.30

8 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 9.00 3.00 3.00 0.50 1.13 0.35 10.00 1.20 28.18

9 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 9.00 10.50 2.00 0.25 0.50 2.44 0.70 0.30 25.69

10 03588 BORDON, JOSE DARIO 9.00 1.25 2.75 0.50 0.10 0.12 10.00 1.10 24.82

11 00026 AIBAR, LILIA PAOLA 9.00 3.75 1.00 1.00 0.50 3.00 0.45 4.20 1.20 24.10

12 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 9.00 2.25 0.75 0.50 2.50 0.15 4.90 0.90 20.95

13 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 9.00 1.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.72 2.80 1.20 18.02

14 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 9.00 4.00 1.25 0.25 1.35 0.34 1.40 0.30 17.89

15 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 9.00 3.00 0.50 3.50 16.00

16 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 9.00 0.25 0.25 0.50 3.00 0.40 0.70 0.30 14.40

17 06673 ROMERO, JONATHAN EDUA 9.00 0.50 1.00 0.50 2.10 13.10

18 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 9.00 0.50 2.10 11.60

19 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 9.00 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 11.30

20 06435 SORAIRE, SILVINA 9.00 0.25 0.50 9.75

21 06286 CALDERON, CRISTINA A. 6.00 1.25 1.90 0.11 10.00 1.40 20.66

22 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 3.00 0.96 0.39 10.00 14.35

23 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 3.00 5.60 8.60

Cargo: AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP)  (AGIT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 9.00 0.75 3.00 0.38 13.13

2 02288 PARED, ANALISA MARIA 3.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 17.22

3 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

4 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 3.00 0.94 4.20 8.14

5 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 3.00 0.75 0.55 2.80 0.90 8.00

6 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 3.00 1.40 4.40

Cargo: MEP TALLER I Y II CICLO BASICO (MEPU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 9.00 2.75 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 33.80

3 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

4 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 9.00 1.50 3.50 0.25 2.38 0.60 10.00 1.40 28.63

5 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 9.00 0.50 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 28.39

6 03588 BORDON, JOSE DARIO 9.00 1.25 2.75 0.50 0.10 0.12 10.00 1.10 24.82

7 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 9.00 2.50 2.25 0.25 0.25 0.25 6.30 2.70 23.50

8 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 8.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 31.21

9 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

10 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

11 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57
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12 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

13 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 6.00 2.25 3.00 2.88 10.00 2.70 26.83

14 00859 CASTRO, EDUARDO MIGUE 6.00 10.00 16.00

15 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

16 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 6.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 12.53

17 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

18 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

19 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

20 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

21 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

22 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

23 02288 PARED, ANALISA MARIA 3.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 17.22

24 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 3.00 0.96 0.39 10.00 14.35

25 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 3.00 0.50 0.09 10.00 13.59

26 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 3.00 5.60 8.60

27 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 3.00 0.94 4.20 8.14

28 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 3.00 1.40 4.40

Cargo: SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P) (SCRT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 9.00 11.50 3.00 5.50 0.50 3.00 2.12 10.00 5.40 50.02

3 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 9.00 5.25 3.00 4.50 0.25 3.00 2.35 10.00 5.40 42.75

4 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 9.00 4.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 4.90 42.15

5 00240 TONI, VALERIA CELIA 9.00 1.75 2.00 6.00 3.00 1.69 10.00 6.00 39.44

6 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 9.00 5.50 2.50 5.00 0.50 3.00 1.74 10.00 2.00 39.24

7 01790 LIBENSON, LAURA VERON 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

8 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 9.00 12.75 1.75 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 38.20

9 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 9.00 2.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 36.90

10 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 9.00 1.00 1.50 5.00 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 5.80 36.69

11 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 9.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.50 36.50

12 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

13 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 9.00 3.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 35.92

14 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.00 0.97 10.00 4.80 35.77

15 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 9.00 3.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 35.21

16 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 2.60 2.29 7.00 2.70 35.09

17 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 9.00 2.00 3.00 4.00 1.67 0.52 10.00 4.80 34.99

18 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 9.00 4.75 3.00 2.75 0.50 0.92 0.62 10.00 3.30 34.84

19 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 9.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 3.70 34.84

20 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 9.00 1.25 3.00 2.25 0.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 34.80

21 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 9.00 5.50 1.00 4.00 3.00 2.51 8.40 1.20 34.61

22 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 9.00 6.25 3.00 2.50 0.25 2.10 0.77 7.70 3.00 34.57

23 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 9.00 5.50 2.25 2.00 2.80 0.50 10.00 2.40 34.45

24 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 3.00 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 34.19

25 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 2.60 10.00 4.50 34.10

26 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 9.00 1.00 5.50 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.07

27 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 3.00 2.07 10.00 3.00 34.07
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28 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 9.00 4.50 3.00 3.00 0.21 0.76 10.00 3.60 34.07

29 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 9.00 4.00 3.00 3.50 0.25 2.35 0.69 9.80 1.40 33.99

30 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 9.00 1.00 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.70 33.95

31 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 9.00 2.00 3.00 3.25 0.50 1.05 0.94 10.00 4.20 33.94

32 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 9.00 2.75 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 33.80

33 03847 GERBAN, PEDRO RENE 9.00 3.00 3.75 0.50 1.85 0.83 10.00 4.30 33.23

34 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 9.00 3.00 3.00 1.75 0.50 3.00 1.08 10.00 1.80 33.13

35 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 9.00 0.50 3.00 3.25 2.05 1.29 10.00 3.90 32.99

36 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 9.00 3.00 3.25 0.25 1.65 1.94 9.80 3.90 32.79

37 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.17 0.94 10.00 4.30 32.66

38 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 9.00 1.25 3.00 3.00 2.25 0.54 10.00 3.60 32.64

39 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 9.00 6.50 2.25 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.55

40 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 9.00 3.00 2.75 2.62 1.71 10.00 3.30 32.38

41 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 9.00 4.75 3.00 1.25 0.50 1.22 0.65 10.00 1.50 31.87

42 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 9.00 4.00 3.00 1.75 0.50 3.00 1.25 6.30 2.10 30.90

43 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 9.00 2.25 3.00 2.75 0.25 1.09 0.65 8.40 3.30 30.69

44 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 9.00 6.00 0.25 1.25 0.50 1.85 0.40 10.00 1.40 30.65

45 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 9.00 3.00 3.75 0.25 0.15 9.80 4.20 30.15

46 06621 SALVATIERRA, NOELIA G 9.00 3.00 3.50 0.24 0.40 9.80 4.20 30.14

47 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 9.00 4.50 2.25 2.00 0.25 2.66 0.05 6.30 2.40 29.41

48 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 9.00 2.50 2.50 0.50 1.75 0.25 10.00 2.80 29.30

49 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 1.87 0.40 10.00 2.40 29.17

50 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 9.00 3.00 2.75 0.21 0.74 10.00 3.30 29.00

51 02780 VALLEJOS, RODRIGO MIG 9.00 3.00 3.50 0.25 1.87 0.05 9.80 1.40 28.87

52 05513 PASTRANA, MARCELO 9.00 3.00 3.00 0.25 10.00 3.60 28.85

53 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 9.00 5.00 2.00 1.50 0.50 3.00 0.35 5.60 1.80 28.75

54 00140 MORALES, CINTIA MICAE 9.00 3.50 1.75 1.25 0.50 0.44 0.70 10.00 1.50 28.64

55 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 9.00 1.50 3.50 0.25 2.38 0.60 10.00 1.40 28.63

56 03729 BERNARD, NELSON FERNA 9.00 8.00 3.00 0.50 0.25 1.80 0.02 5.60 0.40 28.57

57 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 9.00 0.50 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 28.39

58 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 9.00 3.00 3.00 0.50 1.13 0.35 10.00 1.20 28.18

59 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 9.00 1.25 2.50 0.50 0.50 2.95 0.36 10.00 0.60 27.66

60 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 9.00 5.50 0.50 0.50 0.50 0.90 10.00 0.60 27.50

61 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 9.00 1.75 2.00 0.50 2.45 10.00 1.80 27.50

62 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 9.00 3.00 1.75 0.50 2.50 0.15 8.40 2.10 27.40

63 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 9.00 1.75 1.25 0.50 3.00 0.33 10.00 1.50 27.33

64 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 9.00 2.50 2.75 1.75 2.85 1.85 4.90 1.40 27.00

65 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 9.00 3.00 4.00 0.50 2.35 1.59 4.90 1.50 26.84

66 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57

67 06712 MATOIRE, NORMA VIVIAN 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.80 6.30 2.10 26.45

68 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 9.00 1.00 1.50 1.25 0.50 1.20 0.10 10.00 1.50 26.05

69 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 9.00 1.00 2.00 1.00 0.50 1.25 10.00 1.20 25.95

70 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 9.00 2.25 2.25 0.50 1.42 0.31 9.10 0.90 25.73

71 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 9.00 10.50 2.00 0.25 0.50 2.44 0.70 0.30 25.69

72 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 5.60 25.60

73 06470 VELASCO ZAMBRANO, ARI 9.00 0.25 0.75 3.00 3.00 8.40 0.90 25.30

74 06030 AQUINO, CESAR ERNESTO 9.00 1.25 2.50 1.50 0.50 3.00 0.48 5.60 1.20 25.03

75 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 9.00 3.00 0.25 1.02 1.65 10.00 24.92
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76 03588 BORDON, JOSE DARIO 9.00 1.25 2.75 0.50 0.10 0.12 10.00 1.10 24.82

77 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 9.00 3.00 0.25 0.50 1.33 0.96 9.10 0.30 24.44

78 00026 AIBAR, LILIA PAOLA 9.00 3.75 1.00 1.00 0.50 3.00 0.45 4.20 1.20 24.10

79 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 9.00 3.00 0.75 0.27 0.37 10.00 0.60 23.99

80 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 9.00 2.25 0.75 0.50 0.30 0.25 10.00 0.90 23.95

81 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 9.00 2.25 1.25 0.50 1.63 0.65 7.00 1.50 23.78

82 00866 RUIZ, MARIEL 9.00 1.75 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 23.66

83 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 9.00 2.50 2.25 0.25 0.25 0.25 6.30 2.70 23.50

84 00357 HARO, PRISCILA MACARE 9.00 1.25 0.50 0.50 0.94 0.67 10.00 0.60 23.46

85 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 9.00 1.75 2.00 0.25 0.16 10.00 23.16

86 05961 AMARILLA, ROXANA ELIZ 9.00 3.00 1.75 0.25 2.20 0.10 5.60 0.70 22.60

87 00151 TRUJILLO, MARCELINO J 9.00 2.25 1.00 0.25 3.00 2.77 3.50 0.60 22.37

88 00172 MORENO, MARIA ESTHER 9.00 2.50 1.00 0.25 1.35 6.30 1.20 21.60

89 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 9.00 2.00 0.50 10.00 21.50

90 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 9.00 2.25 0.75 0.50 2.50 0.15 4.90 0.90 20.95

91 04242 GIORGI, CINDY NEREA 9.00 0.50 0.50 0.76 10.00 20.76

92 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

93 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 9.00 1.75 1.75 0.25 0.45 4.90 1.80 19.90

94 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 9.00 0.75 0.04 10.00 19.79

95 00173 MORENO, MARTA ISABEL 9.00 1.50 1.25 0.25 1.25 0.12 4.90 1.50 19.77

96 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 9.00 1.50 2.00 0.75 0.50 4.90 0.90 19.55

97 05138 RIVAROLA, DAIANA DIAM 9.00 1.25 1.25 0.75 0.50 2.23 0.10 3.50 0.90 19.48

98 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.00 2.00 1.50 0.50 0.40 4.20 0.80 19.40

99 03927 GRABOVIECKI, STELLA M 9.00 3.00 1.50 0.50 3.00 0.91 0.70 18.61

100 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 9.00 0.50 0.50 0.50 0.42 0.05 7.00 0.60 18.57

101 02962 BALBUENA, MARIO ALBER 9.00 5.50 0.50 0.50 0.50 0.35 0.35 1.40 0.40 18.50

102 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 9.00 1.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.72 2.80 1.20 18.02

103 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 9.00 1.50 1.25 0.50 0.65 0.10 3.50 1.50 18.00

104 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 9.00 4.00 1.25 0.25 1.35 0.34 1.40 0.30 17.89

105 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 9.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 17.79

106 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 9.00 1.00 1.00 0.50 0.55 0.07 3.50 1.20 16.82

107 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 9.00 1.75 0.25 0.50 2.90 0.40 1.40 0.30 16.50

108 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 9.00 3.00 0.50 3.50 16.00

109 04803 ORZUSA, ELIAS 9.00 0.50 0.50 0.50 0.52 4.20 0.60 15.82

110 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 9.00 1.25 0.25 2.42 2.10 0.30 15.32

111 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 9.00 1.00 0.69 0.05 4.20 14.94

112 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 9.00 1.75 0.75 0.25 2.10 0.90 14.75

113 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 9.00 0.75 0.25 1.33 0.94 2.10 0.30 14.67

114 06673 ROMERO, JONATHAN EDUA 9.00 0.50 3.00 2.10 14.60

115 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 9.00 0.25 0.25 0.50 3.00 0.40 0.70 0.30 14.40

116 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 9.00 1.00 1.75 0.25 0.50 0.17 1.40 0.30 14.37

117 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 9.00 0.75 3.00 1.45 14.20

118 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 9.00 1.50 0.25 0.42 2.80 13.97

119 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 9.00 0.50 2.75 0.25 0.30 0.70 0.10 13.60

120 06560 GOITEA, NICOLAS EMANU 9.00 1.25 0.25 0.50 0.94 0.25 0.70 0.30 13.19

121 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 9.00 0.75 3.00 0.38 13.13

122 03779 MATEU, MICAELA  ROMIN 9.00 1.50 0.25 0.75 0.12 1.40 13.02

123 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 9.00 1.00 1.00 0.25 0.50 0.70 0.30 12.75
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124 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 9.00 1.00 0.25 0.25 0.30 0.10 1.40 0.30 12.60

125 06713 SOTO, ALEXIS NELSON Y 9.00 1.75 1.01 0.70 12.46

126 03494 CANDIA, FREDY NICOLAS 9.00 1.00 0.73 0.12 1.40 12.25

127 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 9.00 0.50 2.10 11.60

128 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 9.00 1.00 0.17 1.40 11.57

129 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 9.00 0.25 0.25 0.25 1.40 0.30 11.45

130 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 9.00 0.25 0.25 0.43 0.10 1.40 11.43

131 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 9.00 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 11.30

132 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 9.00 0.50 0.25 0.80 0.70 11.25

133 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

134 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

135 06435 SORAIRE, SILVINA 9.00 0.25 0.50 9.75

136 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 9.00 0.25 0.50 9.75

137 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

138 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 6.00 2.25 3.00 2.88 10.00 2.70 26.83

139 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 6.00 2.00 3.00 3.00 7.00 2.40 23.40

140 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

141 06286 CALDERON, CRISTINA A. 6.00 1.25 1.90 0.11 10.00 1.40 20.66

142 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

143 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

144 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 6.00 3.00 0.57 10.00 19.57

145 05450 COHEN NONQUE, PABLO A 6.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.90 19.25

146 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 6.00 0.25 3.00 3.00 5.60 0.30 18.15

147 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 6.00 1.12 0.27 10.00 17.39

148 05063 GUZMAN, CLARA VANESA 6.00 1.27 0.10 10.00 17.37

149 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 6.00 0.96 0.39 10.00 17.35

150 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 6.00 0.75 2.10 0.85 7.00 0.30 17.00

151 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 6.00 1.00 1.60 0.02 7.00 1.20 16.82

152 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

153 06029 ROMERO, NAYLA AYERAY 6.00 0.50 10.00 16.50

154 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 6.00 0.15 10.00 16.15

155 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 6.00 0.14 10.00 16.14

156 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 6.00 10.00 16.00

157 04811 MORFINQUEO OSSES, JOS 6.00 10.00 16.00

158 00859 CASTRO, EDUARDO MIGUE 6.00 10.00 16.00

159 00944 COLO, NATALIA VERONIC 6.00 0.75 1.02 0.20 7.00 0.90 15.87

160 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 6.00 9.10 15.10

161 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 6.00 3.00 0.31 5.60 14.91

162 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 6.00 2.29 0.14 5.60 14.03

163 00251 DOMINGUEZ AMADO, ZAID 6.00 0.75 7.00 13.75

164 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

165 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 6.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 12.53

166 06588 LEISSARRAGUE, DAIANA 6.00 2.00 4.20 12.20

167 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 6.00 0.75 4.20 0.90 11.85

168 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 6.00 5.60 11.60

169 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 6.00 0.96 0.70 3.50 11.16

170 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

171 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 6.00 0.75 0.55 2.80 0.90 11.00
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172 02289 GALLEGUILLO, MARCELO 6.00 4.90 10.90

173 06623 VILLANUEVA, YOSELIN Y 6.00 0.64 0.29 3.50 10.43

174 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 6.00 4.20 10.20

175 05206 CABRERA, ANA PAULA 6.00 0.25 3.50 0.30 10.05

176 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 6.00 3.50 9.50

177 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 6.00 0.25 1.10 1.40 0.30 9.05

178 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

179 06669 GONZALEZ, MARISA EUGE 6.00 2.80 8.80

180 05141 URBAN, ELIANA MABEL 6.00 0.10 2.10 8.20

181 06031 MEDINA, BARBARA 6.00 2.20 8.20

182 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

183 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

184 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

185 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

186 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

187 05832 FARFAN, ERICA MELISA 6.00 0.70 6.70

188 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

189 03773 PASTRANA, HECTOR 3.00 2.50 1.90 10.00 2.70 20.10

190 03788 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 3.00 1.75 0.15 9.80 1.50 16.20

191 00606 MARTINEZ, NILDA NORAN 3.00 1.56 1.90 9.10 15.56

192 06749 HUENUMAN, MARCOS SEGU 3.00 2.16 0.34 10.00 15.50

193 03778 MEDINA, CAMILA NATALI 3.00 1.00 0.15 10.00 1.20 15.35

194 05820 EPUL, JENNIFER ANAHI 3.00 1.05 1.89 9.10 15.04

195 00053 PADILLA, CYNTIA BEATR 3.00 1.40 10.00 14.40

196 00842 LEIVA, NICOLAS MARTIN 3.00 0.50 0.29 10.00 0.60 14.39

197 00130 LEZCANO, DANILA 3.00 0.25 0.15 10.00 0.30 13.70

198 03766 TORRES ALMADA, GABRIE 3.00 0.55 10.00 13.55

199 04362 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 3.00 0.52 10.00 13.52

200 06133 SABELLA, IMANOL ALEJA 3.00 0.25 0.12 10.00 0.10 13.47

201 04363 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 3.00 0.30 10.00 13.30

202 02327 LOPEZ GARCIA, SOFIA G 3.00 0.05 0.20 10.00 13.25

203 00608 SALAZAR ARBE, NEHEMIA 3.00 0.14 10.00 13.14

204 06674 AMADO QUINTEROS, ANA 3.00 10.00 13.00

205 04309 ZAVALA HARO, DAIANA B 3.00 10.00 13.00

206 06022 CARDENAS SANCHEZ, MEL 3.00 10.00 13.00

207 02297 DE LA TORRE, LAUTARO 3.00 10.00 13.00

208 04807 ALAMO, ANA PAULA 3.00 10.00 13.00

209 06057 VALLE SUAREZ, ROCIO L 3.00 10.00 13.00

210 05737 CUBILLA, VANESA SOLED 3.00 0.25 0.85 7.70 0.30 12.10

211 03140 SILVA, ARACELLI DANIE 3.00 9.10 12.10

212 00609 OCARANZA, SONIA ALEJA 3.00 1.80 2.50 3.50 10.80

213 00708 RIOS CRUZ, YENNIFER D 3.00 7.00 10.00

214 03772 GUTIERREZ, FAVIO CESA 3.00 0.75 0.32 0.02 3.50 0.70 8.29

215 06625 PIRIZ, ANNABELA DE LO 3.00 4.90 7.90

216 05500 VASQUEZ FILI, MARIANA 3.00 0.41 4.20 7.61

217 00532 VILLALBA, LORENA NATA 3.00 2.17 0.05 2.10 7.32

218 00036 RODRIGUEZ, ROLANDO RI 3.00 0.04 2.10 5.14

219 05705 OTTAVIANO, MARIA ROCI 3.00 0.02 1.40 4.42
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220 06059 SOSA, YANET CAMILA NO 3.00 0.70 3.70

Cargo: BIBLIOTECARIO (ETP) (BIBT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00240 TONI, VALERIA CELIA 6.00 6.00 3.00 1.69 10.00 6.00 32.69

2 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 6.00 5.50 3.00 2.12 10.00 5.40 32.02

3 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 6.00 4.50 3.00 2.35 10.00 5.40 31.25

4 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 4.90 31.15

5 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 6.00 5.00 0.35 3.00 0.54 10.00 5.80 30.69

6 01790 LIBENSON, LAURA VERON 6.00 6.00 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 30.49

7 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 4.50 30.25

8 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 6.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 29.92

9 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 6.00 5.50 1.85 0.22 10.00 6.00 29.57

10 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 6.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 29.21

11 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 29.15

12 01420 PANDOLFI, ANDREA 6.00 5.75 3.00 1.82 10.00 2.30 28.87

13 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 6.00 3.25 3.00 2.64 10.00 3.70 28.59

14 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.90 28.40

15 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 28.05

16 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 6.00 4.00 2.00 0.97 10.00 4.80 27.77

17 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 6.00 5.00 3.00 1.74 10.00 2.00 27.74

18 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 6.00 2.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 27.30

19 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 6.00 4.00 1.67 0.52 10.00 4.80 26.99

20 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.70 26.95

21 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 6.00 3.75 2.60 10.00 4.50 26.85

22 03847 GERBAN, PEDRO RENE 6.00 3.75 1.85 0.83 10.00 4.30 26.73

23 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 6.00 2.50 3.00 2.07 10.00 3.00 26.57

24 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 6.00 3.25 1.65 1.94 9.80 3.90 26.54

25 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 6.00 3.25 2.05 1.29 10.00 3.90 26.49

26 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 6.00 2.75 2.62 1.71 10.00 3.30 26.38

27 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 6.00 3.25 1.05 0.94 10.00 4.20 25.44

28 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 6.00 3.00 2.25 0.54 10.00 3.60 25.39

29 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 6.00 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 25.19

30 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 6.00 3.75 0.17 0.94 10.00 4.30 25.16

31 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 6.00 4.00 3.00 2.51 8.40 1.20 25.11

32 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 6.00 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 24.89

33 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 6.00 4.00 2.60 2.29 7.00 2.70 24.59

34 06621 SALVATIERRA, NOELIA G 6.00 3.50 0.24 0.40 9.80 4.20 24.14

35 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 6.00 3.75 0.15 9.80 4.20 23.90

36 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 6.00 3.50 2.38 0.60 10.00 1.40 23.88

37 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 6.00 3.50 2.35 0.69 9.80 1.40 23.74

38 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 6.00 2.00 2.80 0.50 10.00 2.40 23.70

39 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 6.00 1.75 3.00 1.08 10.00 1.80 23.63

40 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 6.00 2.75 0.92 0.62 10.00 3.30 23.59

41 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 6.00 3.00 0.21 0.76 10.00 3.60 23.57

42 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 6.00 2.50 1.75 0.25 10.00 2.80 23.30

43 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 6.00 2.75 0.21 0.74 10.00 3.30 23.00
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44 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 6.00 2.00 1.87 0.40 10.00 2.40 22.67

45 02780 VALLEJOS, RODRIGO MIG 6.00 3.50 1.87 0.05 9.80 1.40 22.62

46 05513 PASTRANA, MARCELO 6.00 3.00 10.00 3.60 22.60

47 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 6.00 2.00 2.45 10.00 1.80 22.25

48 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 6.00 2.75 1.09 0.65 8.40 3.30 22.19

49 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 6.00 1.25 3.00 0.33 10.00 1.50 22.08

50 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 6.00 2.50 2.10 0.77 7.70 3.00 22.07

51 06470 VELASCO ZAMBRANO, ARI 6.00 0.75 3.00 3.00 8.40 0.90 22.05

52 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 6.00 3.00 1.13 0.35 10.00 1.20 21.68

53 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 6.00 1.25 1.85 0.40 10.00 1.40 20.90

54 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 6.00 1.75 2.50 0.15 8.40 2.10 20.90

55 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 6.00 1.25 1.22 0.65 10.00 1.50 20.62

56 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 6.00 0.50 2.95 0.36 10.00 0.60 20.41

57 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 6.00 1.75 3.00 1.25 6.30 2.10 20.40

58 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 6.00 4.00 2.35 1.59 4.90 1.50 20.34

59 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 6.00 0.75 2.34 0.33 10.00 0.90 20.32

60 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 6.00 1.25 1.16 0.39 10.00 1.50 20.30

61 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 6.00 1.50 3.00 3.00 4.90 1.80 20.20

62 03588 BORDON, JOSE DARIO 6.00 2.75 0.10 0.12 10.00 1.10 20.07

63 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 6.00 1.25 1.20 0.10 10.00 1.50 20.05

64 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 6.00 2.25 1.42 0.31 9.10 0.90 19.98

65 06712 MATOIRE, NORMA VIVIAN 6.00 1.75 3.00 0.80 6.30 2.10 19.95

66 00140 MORALES, CINTIA MICAE 6.00 1.25 0.44 0.70 10.00 1.50 19.89

67 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 6.00 1.00 1.25 10.00 1.20 19.45

68 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 6.00 2.00 2.66 0.05 6.30 2.40 19.41

69 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 6.00 1.75 2.85 1.85 4.90 1.40 18.75

70 00357 HARO, PRISCILA MACARE 6.00 0.50 0.94 0.67 10.00 0.60 18.71

71 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 6.00 1.02 1.65 10.00 18.67

72 00866 RUIZ, MARIEL 6.00 0.75 0.57 0.19 10.00 0.90 18.41

73 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 6.00 1.50 3.00 0.35 5.60 1.80 18.25

74 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 6.00 0.75 0.30 0.25 10.00 0.90 18.20

75 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 6.00 1.25 1.63 0.65 7.00 1.50 18.03

76 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 6.00 0.50 0.90 10.00 0.60 18.00

77 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 6.00 0.75 0.27 0.37 10.00 0.60 17.99

78 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 6.00 0.25 1.33 0.96 9.10 0.30 17.94

79 06030 AQUINO, CESAR ERNESTO 6.00 1.50 3.00 0.48 5.60 1.20 17.78

80 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 6.00 2.25 0.25 0.25 6.30 2.70 17.75

81 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 6.00 3.00 3.00 5.60 17.60

82 00151 TRUJILLO, MARCELINO J 6.00 1.00 3.00 2.77 3.50 0.60 16.87

83 04242 GIORGI, CINDY NEREA 6.00 0.76 10.00 16.76

84 05961 AMARILLA, ROXANA ELIZ 6.00 1.75 2.20 0.10 5.60 0.70 16.35

85 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 6.00 0.16 10.00 16.16

86 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 6.00 0.04 10.00 16.04

87 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 6.00 10.00 16.00

88 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 6.00 10.00 16.00

89 00172 MORENO, MARIA ESTHER 6.00 1.00 1.35 6.30 1.20 15.85

90 00026 AIBAR, LILIA PAOLA 6.00 1.00 3.00 0.45 4.20 1.20 15.85

91 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 6.00 0.75 2.50 0.15 4.90 0.90 15.20
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92 00173 MORENO, MARTA ISABEL 6.00 1.25 1.25 0.12 4.90 1.50 15.02

93 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 6.00 1.75 0.45 4.90 1.80 14.90

94 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 6.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 14.79

95 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 6.00 0.50 0.42 0.05 7.00 0.60 14.57

96 03729 BERNARD, NELSON FERNA 6.00 0.50 1.80 0.02 5.60 0.40 14.32

97 05138 RIVAROLA, DAIANA DIAM 6.00 0.75 2.23 0.10 3.50 0.90 13.48

98 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 6.00 1.25 0.65 0.10 3.50 1.50 13.00

99 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 6.00 1.50 0.40 4.20 0.80 12.90

100 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 6.00 0.75 4.90 0.90 12.55

101 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 6.00 1.00 0.80 0.72 2.80 1.20 12.52

102 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 6.00 1.00 0.55 0.07 3.50 1.20 12.32

103 04803 ORZUSA, ELIAS 6.00 0.50 0.52 4.20 0.60 11.82

104 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 6.00 0.25 2.90 0.40 1.40 0.30 11.25

105 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 6.00 0.25 2.42 2.10 0.30 11.07

106 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 6.00 0.69 0.05 4.20 10.94

107 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 6.00 0.25 1.33 0.94 2.10 0.30 10.92

108 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 6.00 0.25 3.00 0.40 0.70 0.30 10.65

109 03927 GRABOVIECKI, STELLA M 6.00 3.00 0.91 0.70 10.61

110 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 6.00 3.00 1.45 10.45

111 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 6.00 0.75 2.10 0.90 9.75

112 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 6.00 0.25 2.44 0.70 0.30 9.69

113 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 6.00 3.50 9.50

114 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 6.00 1.35 0.34 1.40 0.30 9.39

115 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 6.00 3.00 0.38 9.38

116 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 6.00 0.42 2.80 9.22

117 02962 BALBUENA, MARIO ALBER 6.00 0.50 0.35 0.35 1.40 0.40 9.00

118 06560 GOITEA, NICOLAS EMANU 6.00 0.25 0.94 0.25 0.70 0.30 8.44

119 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 6.00 0.25 0.30 0.10 1.40 0.30 8.35

120 03779 MATEU, MICAELA  ROMIN 6.00 0.75 0.12 1.40 8.27

121 03494 CANDIA, FREDY NICOLAS 6.00 0.73 0.12 1.40 8.25

122 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 6.00 0.25 0.17 1.40 0.30 8.12

123 06673 ROMERO, JONATHAN EDUA 6.00 2.10 8.10

124 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 6.00 2.10 8.10

125 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

126 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 6.00 0.43 0.10 1.40 7.93

127 06713 SOTO, ALEXIS NELSON Y 6.00 1.01 0.70 7.71

128 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 6.00 0.17 1.40 7.57

129 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 6.00 0.80 0.70 7.50

130 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 6.00 0.25 0.30 0.70 0.10 7.35

131 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

132 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

133 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 6.00 0.25 0.70 6.95

134 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 6.00 0.70 6.70

135 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 6.00 6.00

136 06435 SORAIRE, SILVINA 6.00 6.00

137 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 19.55

138 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 3.00 3.00 0.57 10.00 16.57

139 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 3.00 0.25 3.00 3.00 5.60 0.30 15.15
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140 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 3.00 1.12 0.27 10.00 14.39

141 05063 GUZMAN, CLARA VANESA 3.00 1.27 0.10 10.00 14.37

142 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 3.00 1.00 1.60 0.02 7.00 1.20 13.82

143 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 3.00 0.15 10.00 13.15

144 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 3.00 0.14 10.00 13.14

145 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 3.00 10.00 13.00

146 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 3.00 9.10 12.10

147 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 3.00 3.00 0.31 5.60 11.91

148 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 3.00 2.29 0.14 5.60 11.03

149 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 3.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 9.53

150 06588 LEISSARRAGUE, DAIANA 3.00 2.00 4.20 9.20

151 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 3.00 0.75 4.20 0.90 8.85

152 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 3.00 0.96 0.70 3.50 8.16

153 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 3.00 4.20 7.20

154 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 3.00 3.50 6.50

155 06031 MEDINA, BARBARA 3.00 2.20 5.20

156 05141 URBAN, ELIANA MABEL 3.00 0.10 2.10 5.20

157 05819 NIETO, TERESITA J. 3.00 1.40 4.40

Cargo: MEP IDEA DISEÑO  DE LA ESTRUCTURA DE EDIFICIOS (6TO. MMO)  (IDEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS VIALES Y TOPOGRAFIA (6TO MMO) (CMVP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 8.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 16.79

3 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70

4 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP. ALGORITMO Y PROGRAMACION 4TO(AUTOMATIZACION) (MALP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

2 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

3 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

4 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

5 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 3.00 0.75 0.55 2.80 0.90 8.00

Cargo: MEP ELECTRONICA DIGITAL (4TO AC) (MEDI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

2 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06
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3 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

4 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

5 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

6 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 0.00 0.00

Cargo: MEP ELECTRONICA Y CIRCUITOS ELECTRICOS (4TO AC) (MYCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

2 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

3 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

4 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

5 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

6 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

Cargo: MEP DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS PROGRAMABLES (5TO AC) (MEPR)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

3 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

4 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

5 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

6 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

7 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

8 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 6.00 0.75 0.55 2.80 0.90 11.00

9 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

10 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

11 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

12 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

13 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

14 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

Cargo: MEP CONTROL DE MAQUINAS ELÉCTRICAS (5TO AC) (MMEL)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

3 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

4 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

5 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

6 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

7 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

8 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

9 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

Cargo: MEP SISTEMAS HIDRÁULICOS Y NEUMATICOS (5TO AC) (MSHN)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE
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1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 9.00 1.50 3.50 0.25 2.38 0.60 10.00 1.40 28.63

3 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 9.00 0.50 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 28.39

4 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 9.00 2.50 2.25 0.25 0.25 0.25 6.30 2.70 23.50

5 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 8.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 31.21

6 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

7 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 6.00 2.25 3.00 2.88 10.00 2.70 26.83

8 00859 CASTRO, EDUARDO MIGUE 6.00 10.00 16.00

9 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 6.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 12.53

10 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

11 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

12 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

Cargo: MEP SISTEMAS MECÁNICOS (5TO AC) (MSME)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 9.00 1.50 3.50 0.25 2.38 0.60 10.00 1.40 28.63

3 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 9.00 0.50 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 28.39

4 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 9.00 2.50 2.25 0.25 0.25 0.25 6.30 2.70 23.50

5 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 8.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 31.21

6 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

7 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 6.00 2.25 3.00 2.88 10.00 2.70 26.83

8 00859 CASTRO, EDUARDO MIGUE 6.00 10.00 16.00

9 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 6.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 12.53

10 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

11 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP SISTEMAS EMBEBIDOS (6TO AC) (MSIE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

2 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

3 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

4 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 6.00 0.75 0.55 2.80 0.90 11.00

5 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

Cargo: MEP CONTROL DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y ACCIONAMIENTO (6TO AC) (MMEA)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

3 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

4 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

5 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

6 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

7 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

8 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25
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9 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

Cargo: MEP. TECNOLOGIA DE CONTROL. 3ro AC. (MTCO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 0.50 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 31.69

2 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 8.00 0.42 2.80 11.22

3 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 8.00 0.17 1.40 9.57

4 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

5 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

6 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

7 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

8 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

9 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

Cargo: MEP  PROGRAMACIÓN  (3RO AC) TALLER DE LA ESPECIALIDAD (MPRG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 9.00 0.75 3.00 0.38 13.13

2 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

3 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

4 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

5 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 6.00 0.75 0.55 2.80 0.90 11.00

6 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

Cargo: PRECEPTORES UNIFICADO  (PRTU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01420 PANDOLFI, ANDREA 9.00 22.00 1.50 5.75 0.50 3.00 1.82 10.00 2.30 55.87

2 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 9.00 11.50 3.00 5.50 0.50 3.00 2.12 10.00 5.40 50.02

3 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 9.00 5.25 3.00 4.50 0.25 3.00 2.35 10.00 5.40 42.75

4 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 9.00 4.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 4.90 42.15

5 00240 TONI, VALERIA CELIA 9.00 1.75 2.00 6.00 3.00 1.69 10.00 6.00 39.44

6 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 9.00 5.50 2.50 5.00 0.50 3.00 1.74 10.00 2.00 39.24

7 01790 LIBENSON, LAURA VERON 9.00 1.75 3.00 6.00 0.50 0.10 2.07 0.32 10.00 6.00 38.74

8 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 9.00 12.75 1.75 1.50 0.50 3.00 3.00 4.90 1.80 38.20

9 00387 LLAMPA, IVANA DEL VAL 9.00 2.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.90 36.90

10 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 9.00 1.00 1.50 5.00 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 5.80 36.69

11 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 9.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 4.50 36.50

12 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

13 00068 CARDOZO, CLAUDIA PATR 9.00 3.00 6.00 1.60 0.32 10.00 6.00 35.92

14 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 9.00 1.50 3.00 4.00 0.50 2.00 0.97 10.00 4.80 35.77

15 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 9.00 4.00 3.00 4.00 0.50 2.60 2.29 7.00 2.70 35.09

16 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 9.00 2.00 3.00 4.00 1.67 0.52 10.00 4.80 34.99

17 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 9.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 3.70 34.84

18 00656 PEREZ, BELIA BEATRIZ 9.00 1.25 3.00 2.25 0.25 0.35 3.00 3.00 10.00 2.70 34.80

19 00237 URIZA, ALEXIA NOELIA 9.00 6.25 3.00 2.50 0.25 2.10 0.77 7.70 3.00 34.57

20 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 9.00 5.50 2.25 2.00 2.80 0.50 10.00 2.40 34.45
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21 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 9.00 3.00 3.00 3.25 3.00 0.34 10.00 2.60 34.19

22 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 2.60 10.00 4.50 34.10

23 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 9.00 1.00 5.50 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.07

24 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 3.00 2.07 10.00 3.00 34.07

25 03769 URIZA, SOLEDAD ALEJAN 9.00 4.50 3.00 3.00 0.21 0.76 10.00 3.60 34.07

26 01903 FLORES, ROBERTO IVAN 9.00 4.00 3.00 3.50 0.25 2.35 0.69 9.80 1.40 33.99

27 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 9.00 1.00 3.00 2.25 3.00 3.00 10.00 2.70 33.95

28 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 9.00 2.00 3.00 3.25 0.50 1.05 0.94 10.00 4.20 33.94

29 01958 VERGARA, WALTER ISMAE 9.00 2.75 4.25 3.00 3.00 10.00 1.80 33.80

30 03847 GERBAN, PEDRO RENE 9.00 3.00 3.75 0.50 1.85 0.83 10.00 4.30 33.23

31 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 9.00 3.00 3.00 1.75 0.50 3.00 1.08 10.00 1.80 33.13

32 02548 GORDILLO, LAURA SOLED 9.00 0.50 3.00 3.25 2.05 1.29 10.00 3.90 32.99

33 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 9.00 3.00 3.25 0.25 1.65 1.94 9.80 3.90 32.79

34 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.17 0.94 10.00 4.30 32.66

35 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 9.00 1.25 3.00 3.00 2.25 0.54 10.00 3.60 32.64

36 00587 ARBE BERRA, DARIAN EX 9.00 6.50 2.25 1.25 0.50 1.16 0.39 10.00 1.50 32.55

37 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 9.00 3.00 2.75 2.62 1.71 10.00 3.30 32.38

38 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 9.00 4.75 3.00 1.25 0.50 1.22 0.65 10.00 1.50 31.87

39 00098 NUÑEZ, CLELIA YANINA 9.00 4.00 3.00 1.75 0.50 3.00 1.25 6.30 2.10 30.90

40 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 9.00 2.25 3.00 2.75 0.25 1.09 0.65 8.40 3.30 30.69

41 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 9.00 6.00 0.25 1.25 0.50 1.85 0.40 10.00 1.40 30.65

42 03776 ESPECHE, ANDREA NIEVE 9.00 3.00 3.75 0.25 0.15 9.80 4.20 30.15

43 06621 SALVATIERRA, NOELIA G 9.00 3.00 3.50 0.24 0.40 9.80 4.20 30.14

44 00360 GOMEZ, DAVID EMANUEL 9.00 4.50 2.25 2.00 0.25 2.66 0.05 6.30 2.40 29.41

45 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 9.00 2.50 2.50 0.50 1.75 0.25 10.00 2.80 29.30

46 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 9.00 1.00 2.25 2.00 0.25 1.87 0.40 10.00 2.40 29.17

47 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 9.00 3.00 2.75 0.21 0.74 10.00 3.30 29.00

48 02780 VALLEJOS, RODRIGO MIG 9.00 3.00 3.50 0.25 1.87 0.05 9.80 1.40 28.87

49 05513 PASTRANA, MARCELO 9.00 3.00 3.00 0.25 10.00 3.60 28.85

50 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 9.00 5.00 2.00 1.50 0.50 3.00 0.35 5.60 1.80 28.75

51 00140 MORALES, CINTIA MICAE 9.00 3.50 1.75 1.25 0.50 0.44 0.70 10.00 1.50 28.64

52 01363 CRUZ, GUILLERMO ALEJA 9.00 1.50 3.50 0.25 2.38 0.60 10.00 1.40 28.63

53 03729 BERNARD, NELSON FERNA 9.00 8.00 3.00 0.50 0.25 1.80 0.02 5.60 0.40 28.57

54 01275 QUIROZ, CARLOS ALBERT 9.00 0.50 3.50 2.07 0.52 10.00 2.80 28.39

55 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 9.00 3.00 3.00 0.50 1.13 0.35 10.00 1.20 28.18

56 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 9.00 1.25 2.50 0.50 0.50 2.95 0.36 10.00 0.60 27.66

57 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 9.00 5.50 0.50 0.50 0.50 0.90 10.00 0.60 27.50

58 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 9.00 1.75 2.00 0.50 2.45 10.00 1.80 27.50

59 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 9.00 3.00 1.75 0.50 2.50 0.15 8.40 2.10 27.40

60 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 9.00 1.75 1.25 0.50 3.00 0.33 10.00 1.50 27.33

61 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 9.00 2.50 2.75 1.75 2.85 1.85 4.90 1.40 27.00

62 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 9.00 3.00 4.00 0.50 2.35 1.59 4.90 1.50 26.84

63 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57

64 06712 MATOIRE, NORMA VIVIAN 9.00 3.00 1.75 0.50 3.00 0.80 6.30 2.10 26.45

65 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 9.00 1.00 1.50 1.25 0.50 1.20 0.10 10.00 1.50 26.05

66 00066 ARBE BUCCI, GRETEL CA 9.00 1.00 2.00 1.00 0.50 1.25 10.00 1.20 25.95

67 02876 HENRIQUEZ, VIRGINIA N 9.00 2.25 2.25 0.50 1.42 0.31 9.10 0.90 25.73

68 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 9.00 10.50 2.00 0.25 0.50 2.44 0.70 0.30 25.69
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69 01782 LOPEZ, LILIANA LORENA 9.00 2.00 3.00 3.00 3.00 5.60 25.60

70 06470 VELASCO ZAMBRANO, ARI 9.00 0.25 0.75 3.00 3.00 8.40 0.90 25.30

71 06030 AQUINO, CESAR ERNESTO 9.00 1.25 2.50 1.50 0.50 3.00 0.48 5.60 1.20 25.03

72 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 9.00 3.00 0.25 1.02 1.65 10.00 24.92

73 03588 BORDON, JOSE DARIO 9.00 1.25 2.75 0.50 0.10 0.12 10.00 1.10 24.82

74 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 9.00 3.00 0.25 0.50 1.33 0.96 9.10 0.30 24.44

75 00026 AIBAR, LILIA PAOLA 9.00 3.75 1.00 1.00 0.50 3.00 0.45 4.20 1.20 24.10

76 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 9.00 3.00 0.75 0.27 0.37 10.00 0.60 23.99

77 00607 DONOSO, ARACELLI STEF 9.00 2.25 0.75 0.50 0.30 0.25 10.00 0.90 23.95

78 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 9.00 2.25 1.25 0.50 1.63 0.65 7.00 1.50 23.78

79 00866 RUIZ, MARIEL 9.00 1.75 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 23.66

80 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 9.00 2.50 2.25 0.25 0.25 0.25 6.30 2.70 23.50

81 00357 HARO, PRISCILA MACARE 9.00 1.25 0.50 0.50 0.94 0.67 10.00 0.60 23.46

82 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 9.00 1.75 2.00 0.25 0.16 10.00 23.16

83 05961 AMARILLA, ROXANA ELIZ 9.00 3.00 1.75 0.25 2.20 0.10 5.60 0.70 22.60

84 00151 TRUJILLO, MARCELINO J 9.00 2.25 1.00 0.25 3.00 2.77 3.50 0.60 22.37

85 00172 MORENO, MARIA ESTHER 9.00 2.50 1.00 0.25 1.35 6.30 1.20 21.60

86 06577 FARINELLI, LUIS MIGUE 9.00 2.00 0.50 10.00 21.50

87 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 9.00 2.25 0.75 0.50 2.50 0.15 4.90 0.90 20.95

88 04242 GIORGI, CINDY NEREA 9.00 0.50 0.50 0.76 10.00 20.76

89 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

90 03396 GONZALEZ, MARIANO SEB 9.00 1.75 1.75 0.25 0.45 4.90 1.80 19.90

91 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 9.00 0.75 0.04 10.00 19.79

92 00173 MORENO, MARTA ISABEL 9.00 1.50 1.25 0.25 1.25 0.12 4.90 1.50 19.77

93 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 9.00 1.50 2.00 0.75 0.50 4.90 0.90 19.55

94 05138 RIVAROLA, DAIANA DIAM 9.00 1.25 1.25 0.75 0.50 2.23 0.10 3.50 0.90 19.48

95 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.00 2.00 1.50 0.50 0.40 4.20 0.80 19.40

96 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 9.00 0.50 0.50 0.50 0.42 0.05 7.00 0.60 18.57

97 02962 BALBUENA, MARIO ALBER 9.00 5.50 0.50 0.50 0.50 0.35 0.35 1.40 0.40 18.50

98 01872 TORRES, JOSE EXEQUIEL 9.00 1.00 1.00 1.00 0.50 0.80 0.72 2.80 1.20 18.02

99 04797 RIVERA, MATIAS EZEQUI 9.00 1.50 1.25 0.50 0.65 0.10 3.50 1.50 18.00

100 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 9.00 4.00 1.25 0.25 1.35 0.34 1.40 0.30 17.89

101 01408 BARBIERI, NAZARIA ROS 9.00 0.75 2.59 1.75 2.80 0.90 17.79

102 03927 GRABOVIECKI, STELLA M 9.00 3.00 0.50 0.50 3.00 0.91 0.70 17.61

103 06580 LOPEZ, GASTON DAMIAN 9.00 1.00 1.00 0.50 0.55 0.07 3.50 1.20 16.82

104 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 9.00 1.75 0.25 0.50 2.90 0.40 1.40 0.30 16.50

105 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 9.00 3.00 0.50 3.50 16.00

106 04803 ORZUSA, ELIAS 9.00 0.50 0.50 0.50 0.52 4.20 0.60 15.82

107 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 9.00 1.25 0.25 2.42 2.10 0.30 15.32

108 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 9.00 1.00 0.69 0.05 4.20 14.94

109 03698 RODRIGUEZ, JIMENA GIS 9.00 1.75 0.75 0.25 2.10 0.90 14.75

110 03770 QUIROGA, MARIA RAQUEL 9.00 0.75 0.25 1.33 0.94 2.10 0.30 14.67

111 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 9.00 0.25 0.25 0.50 3.00 0.40 0.70 0.30 14.40

112 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 9.00 1.00 1.75 0.25 0.50 0.17 1.40 0.30 14.37

113 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 9.00 0.75 3.00 1.45 14.20

114 00713 VILLACORTA, CRISTIAN 9.00 1.50 0.25 0.42 2.80 13.97

115 06560 GOITEA, NICOLAS EMANU 9.00 1.25 0.25 0.50 0.94 0.25 0.70 0.30 13.19

116 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 9.00 0.75 3.00 0.38 13.13
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117 03779 MATEU, MICAELA  ROMIN 9.00 1.50 0.25 0.75 0.12 1.40 13.02

118 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 9.00 1.00 1.00 0.25 0.50 0.70 0.30 12.75

119 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 9.00 1.00 0.25 0.25 0.30 0.10 1.40 0.30 12.60

120 06713 SOTO, ALEXIS NELSON Y 9.00 1.75 1.01 0.70 12.46

121 03494 CANDIA, FREDY NICOLAS 9.00 1.00 0.73 0.12 1.40 12.25

122 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 9.00 0.50 2.10 11.60

123 03871 GERBAN, ROBERTO DANIE 9.00 1.00 0.17 1.40 11.57

124 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 9.00 0.25 0.25 0.25 1.40 0.30 11.45

125 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 9.00 0.25 0.25 0.43 0.10 1.40 11.43

126 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 9.00 0.75 0.25 0.50 0.70 0.10 11.30

127 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 9.00 0.50 0.25 0.80 0.70 11.25

128 05201 CORTEZ, LUCIA IRMA 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

129 06421 NAVARRETE, KAREN MARI 9.00 0.75 0.25 0.70 10.70

130 06435 SORAIRE, SILVINA 9.00 0.25 0.50 9.75

131 05607 CENTURIÓN, JOHANA AGU 9.00 0.25 0.50 9.75

132 00857 ALANCAY, ALEJANDRA 8.00 5.00 2.20 0.21 10.00 5.80 31.21

133 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 8.00 4.00 3.00 2.51 8.40 1.20 27.11

134 00450 GASSMAN, PATRICIA BEA 8.00 2.75 0.92 0.62 10.00 3.30 25.59

135 06673 ROMERO, JONATHAN EDUA 8.00 2.10 10.10

136 03942 CORREA HERNANDEZ, CEC 8.00 0.25 0.30 0.70 0.10 9.35

137 01097 PESSOLANO, DAMIAN ALB 6.00 5.25 0.76 0.05 10.00 6.00 28.06

138 00362 SEIJA, LUIS ADRIAN 6.00 2.25 3.00 2.88 10.00 2.70 26.83

139 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 6.00 2.00 3.00 3.00 7.00 2.40 23.40

140 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

141 06286 CALDERON, CRISTINA A. 6.00 1.25 1.90 0.11 10.00 1.40 20.66

142 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

143 02288 PARED, ANALISA MARIA 6.00 3.25 0.20 0.37 7.70 2.70 20.22

144 00075 VARGAS, ERICK ALEXAND 6.00 3.00 0.57 10.00 19.57

145 05450 COHEN NONQUE, PABLO A 6.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.90 19.25

146 00107 CABEZAS, ZULMA DEL VA 6.00 0.25 3.00 3.00 5.60 0.30 18.15

147 03144 CONTRERAS SANDOVAL, M 6.00 1.12 0.27 10.00 17.39

148 05063 GUZMAN, CLARA VANESA 6.00 1.27 0.10 10.00 17.37

149 02605 ALEUY TECAY, SANDOR A 6.00 0.96 0.39 10.00 17.35

150 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 6.00 0.75 2.10 0.85 7.00 0.30 17.00

151 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 6.00 1.00 1.60 0.02 7.00 1.20 16.82

152 00156 SAN MARTIN, MARIELA J 6.00 0.50 0.09 10.00 16.59

153 06029 ROMERO, NAYLA AYERAY 6.00 0.50 10.00 16.50

154 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 6.00 0.15 10.00 16.15

155 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 6.00 0.14 10.00 16.14

156 03998 LOPEZ LEMA, MARIANA B 6.00 10.00 16.00

157 04811 MORFINQUEO OSSES, JOS 6.00 10.00 16.00

158 00859 CASTRO, EDUARDO MIGUE 6.00 10.00 16.00

159 00944 COLO, NATALIA VERONIC 6.00 0.75 1.02 0.20 7.00 0.90 15.87

160 05133 CABRERA, BELEN JAZMIN 6.00 9.10 15.10

161 03451 MARTINEZ BORDA, KATHE 6.00 3.00 0.31 5.60 14.91

162 03369 FUNES, JESICA ALEJAND 6.00 2.29 0.14 5.60 14.03

163 00251 DOMINGUEZ AMADO, ZAID 6.00 0.75 7.00 13.75

164 00838 CASTRO, CARLA AGUSTIN 6.00 7.70 13.70
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165 00460 ESTREMADOIRO, RAFAEL 6.00 1.00 1.44 0.09 2.80 1.20 12.53

166 06588 LEISSARRAGUE, DAIANA 6.00 2.00 4.20 12.20

167 06838 RIVERO, CAROLINA PAUL 6.00 0.75 4.20 0.90 11.85

168 06309 MARTINEZ GARCIA, BERE 6.00 5.60 11.60

169 06807 CASAL, MARIA DE LOS A 6.00 0.96 0.70 3.50 11.16

170 00858 CASTRO, PAULA ANDREA 6.00 0.94 4.20 11.14

171 00022 GALARZA, ALEXIS ALEJA 6.00 0.75 0.55 2.80 0.90 11.00

172 02289 GALLEGUILLO, MARCELO 6.00 4.90 10.90

173 06623 VILLANUEVA, YOSELIN Y 6.00 0.64 0.29 3.50 10.43

174 06060 VILLALBA, GABRIEL ALE 6.00 4.20 10.20

175 05206 CABRERA, ANA PAULA 6.00 0.25 3.50 0.30 10.05

176 04871 JUAREZ, JORGE ANTONIO 6.00 3.50 9.50

177 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 6.00 0.25 1.10 1.40 0.30 9.05

178 04388 VEGA URIARTE, RAMIRO 6.00 0.22 2.80 9.02

179 06669 GONZALEZ, MARISA EUGE 6.00 2.80 8.80

180 05141 URBAN, ELIANA MABEL 6.00 0.10 2.10 8.20

181 06031 MEDINA, BARBARA 6.00 2.20 8.20

182 05819 NIETO, TERESITA J. 6.00 1.40 7.40

183 04203 ARGAÑARAZ, LOURDES DE 6.00 1.40 7.40

184 06752 CARCAMO, CARLOS WLADI 6.00 1.40 7.40

185 04625 PESCE, FELIPE PABLO 6.00 1.40 7.40

186 06636 LEDESMA ALEGRE, YAMIL 6.00 1.05 0.20 7.25

187 05832 FARFAN, ERICA MELISA 6.00 0.70 6.70

188 06554 VARILLAS, NESTOR DANT 6.00 6.00

189 03773 PASTRANA, HECTOR 3.00 2.50 1.90 10.00 2.70 20.10

190 03788 PAEZ, FABIANA BEATRIZ 3.00 1.75 0.15 9.80 1.50 16.20

191 00606 MARTINEZ, NILDA NORAN 3.00 1.56 1.90 9.10 15.56

192 06749 HUENUMAN, MARCOS SEGU 3.00 2.16 0.34 10.00 15.50

193 03778 MEDINA, CAMILA NATALI 3.00 1.00 0.15 10.00 1.20 15.35

194 05820 EPUL, JENNIFER ANAHI 3.00 1.05 1.89 9.10 15.04

195 00053 PADILLA, CYNTIA BEATR 3.00 1.40 10.00 14.40

196 00842 LEIVA, NICOLAS MARTIN 3.00 0.50 0.29 10.00 0.60 14.39

197 00130 LEZCANO, DANILA 3.00 0.25 0.15 10.00 0.30 13.70

198 03766 TORRES ALMADA, GABRIE 3.00 0.55 10.00 13.55

199 04362 RAMIREZ, DAIRA ABIGAI 3.00 0.52 10.00 13.52

200 06133 SABELLA, IMANOL ALEJA 3.00 0.25 0.12 10.00 0.10 13.47

201 04363 LOBOS, SOFIA AGOSTINA 3.00 0.30 10.00 13.30

202 02327 LOPEZ GARCIA, SOFIA G 3.00 0.05 0.20 10.00 13.25

203 00608 SALAZAR ARBE, NEHEMIA 3.00 0.14 10.00 13.14

204 06674 AMADO QUINTEROS, ANA 3.00 10.00 13.00

205 04309 ZAVALA HARO, DAIANA B 3.00 10.00 13.00

206 06022 CARDENAS SANCHEZ, MEL 3.00 10.00 13.00

207 02297 DE LA TORRE, LAUTARO 3.00 10.00 13.00

208 04807 ALAMO, ANA PAULA 3.00 10.00 13.00

209 06057 VALLE SUAREZ, ROCIO L 3.00 10.00 13.00

210 05737 CUBILLA, VANESA SOLED 3.00 0.25 0.85 7.70 0.30 12.10

211 03140 SILVA, ARACELLI DANIE 3.00 9.10 12.10

212 00609 OCARANZA, SONIA ALEJA 3.00 1.80 2.50 3.50 10.80
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213 00708 RIOS CRUZ, YENNIFER D 3.00 7.00 10.00

214 03772 GUTIERREZ, FAVIO CESA 3.00 0.75 0.32 0.02 3.50 0.70 8.29

215 06625 PIRIZ, ANNABELA DE LO 3.00 4.90 7.90

216 05500 VASQUEZ FILI, MARIANA 3.00 0.41 4.20 7.61

217 00532 VILLALBA, LORENA NATA 3.00 2.17 0.05 2.10 7.32

218 00036 RODRIGUEZ, ROLANDO RI 3.00 0.04 2.10 5.14

219 05705 OTTAVIANO, MARIA ROCI 3.00 0.02 1.40 4.42

220 06059 SOSA, YANET CAMILA NO 3.00 0.70 3.70
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